
PRODUKTOVÝ RÁDCE

SLUŽBY, KTERÉ POSKYTUJEME

Postaráme se o to, aby vaše skladové prostory fungovaly jako hodinky. Dodržování správných postupů 
a pravidelný regálový servis jsou klíčem k bezpečnému a efektivnímu skladování. Naše odborné služby 
nejen chrání vaši investici, ale také výrazně snižují riziko nehod a přerušení provozu. Spolehněte 
se na odborníky a mějte díky nim svůj sklad v perfektním stavu a v souladu s platnými normami.

PROČ VYUŽÍT SLUŽEB
NAŠEHO REGÁLOVÉHO
SERVISU?

REGÁLOVÝ SERVIS

WWW.HAPPYEND.CZ      OPRAVY REGÁLOVÝCH SYSTÉMŮ

Kontroly podle ČSN EN 15635

Perfektní stav regálů je otázkou bezpečnosti vašich zaměstnanců, zboží i celé haly. 
Nepodceňujte proto pravidelné roční kontroly. Náš tým nezávislých odborníků  
k vám může přijet a váš regálový systém prohlédnout. Zjistíte tak, jestli nemáte 
regály poškozené, neobjevuje se na nich koroze nebo nejsou přetížené.

Výstupem kontroly je podrobná písemná zpráva se zjištěními  
a návrhy na jejich nápravu.

Mezinárodně certifikovaný systém opravy regálů

Poškozené nebo deformované regály můžou z hlediska bezpečnosti a logistiky vést k vážným 
komplikacím. V Česku a na Slovensku jsme jediná firma, která poskytuje mezinárodně 
certifikovanou službu opravy poškozených regálových rámů bez výměny nebo změny části 
konstrukce. Díky inovativnímu patentovanému systému dokážeme při plném zatížení 
regálů obnovit jejich původní tvar s tím, že jejich nosnost zůstává stejná.

Systém opravy prošel certifikací a testy kvality prováděnými 
předními evropskými zkušebními ústavy.

HLAVNÍ VÝHODY SYSTÉMU:

 až o 80 % levnější než výměna

 v souladu s ČSN EN 15635

 oprava do ±30 minut

 úspora emisí CO2 až 70 %

 certifikováno předními institucemi

 záruka na opravu a pojištění

Službu poskytujeme prostřednictvím naší dceřiné společnosti ROS System, s.r.o.



Odstranění kotvicích prvků z podlahy

Náš tým zkušených odborníků ve vašem provozu odstraní nepotřebné kotevní  
prvky regálových systémů a podlahu uvede do původního a perfektního stavu. 
Odstraníme nepotřebné regálové kotvy – vyjmeme z podlahy všechny jejich  
kovové části, odvrtáme kovové hmoždinky, svorníky a šrouby, díry opravíme  
a daná místa povrchově upravíme.

Opravená místa můžeme přetřít barvou  podle  
odstínu RAL původní podlahy.

Mechanická ochrana regálů

I malé poškození může výrazně snížit nosnost regálů a být značným rizikem pro 
vás, vaše zaměstnance i skladované produkty. Naše inovativní plastová ochrana 
proti nárazu spolehlivě ochrání všechno kolem vašeho regálového systému.

Plastové zábrany vám dodáme a také odborně namontujeme.

Montáž, demontáž a úpravy regálových sestav

Postaráme se o odbornou montáž paletových a policových regálů, jejich demontáž  
i přesun na jiné místo, menší instalace nebo rozšíření. Během úprav zkontrolujeme  
stav regálových systémů a opravíme, nebo vyměníme jejich poškozené části.  
Po úpravách navíc provedeme revizi dotčené části skladu, takže budete mít jistotu,  
že je všechno bezpečné a v souladu s normami.

UNIKÁTNÍ MATERIÁL REFLEX

 Pohltí až 80 % energie.

 Má hořlavost třídy V0 a nepodporuje hoření.

 Zábrany z něj vyrobené mají certifikaci TÜV SÜD.

 Je hygienický a netoxický.

 Ochranné prvky z něj vyrobené mají dlouhou životnost.

 Díky žluté barvě jsou zábrany z něj vyrobené dobře vidět.

Neváhejte a kontaktujte nás pro víc informací

Víc informací najdete na www.happyend.cz nebo  
volejte naši bezplatnou zákaznickou linku 800 156 844. 

Ochrana regálových 
sloupků

Nárazníky a dorazy

Zábrany  
s vysokou 
odolností


